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CENPAK SEMICONDUCTOR

制造商

南京中宝电子有限公司（中外合资）
地址：南京市江宁 733号

邮政编码：

电话：

传真：

科学园湖山路
211100

025-57917658
025-57917659

小信号肖特基势垒二极管

1N60/1N60P

型号：

电器特性：

封装：

极性：

1N60/1N60P

DO-35

小信号肖特基势垒二极管

* 低正向压降 * 高开关能力

* 低开关噪声 * 高效率

* 低功耗 * 高可靠性

* 高温焊接保证

色环标志阴极

1.9 MAX

0.52 MAX

DO-35 mm单位：

最大平均

正向电流

最大正向

峰值电流

最 大

反向电流

最大正向

电 压

最大反向

恢复时间
外型尺寸检波效率 最大结电容

恒定(直流)

反向电压
型号

Maximum
Average
Rectifed
Current

Reverse
Voltage

Type

Maximum
Peak
Forward
Current Package

Dimensions

Maximum
Reverse
Recovery
Time

Maximum
Junction
Capacitance

Rectification
Efficiency

TrrCjηIO IP IRVR VR

V VmA mA mA nSpFV

1N60

1N60P

25

25

30

100

150

200

15

15

0.6

2

0.4 1

1

1

2

DO-35

DO-35

65

55

0.8

0.6
0.3

10

30

%

Maximum
Reverse
Current
@ 25 C TA

Maximum
Forward
Voltage
@ 25 C TA

V @ IFM F

A
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